saruwaka@lineiwao.tokyo

No.
1 1
2 1
3 1
4 1
5 1
6 1

御 ⾒ 積 書

⾦⼦⻯太郎 様 ⾒積No.

⾒積⽇

東京都豊島区池袋2-17-8

1

2025年7⽉7⽇ ⽉曜⽇

株式会社サルわか
〒171-0014

件名： LINE・Zoomビジネスモデル導⼊⽀援パッケージ

下記のとおり、御⾒積もり申し上げます。

500,000

摘要 数量

天翔OFFICE ANNEX池袋⻄⼝215
TEL： 090-2138-6848

E-Mail：
担当： 代表 岩男秀⼀

納期： 別途ご相談
⽀払条件： 銀⾏振込 または クレジットカード払い
有効期限： 発⾏⽇より30⽇間

個別オンラインサポート（Zoom 60分 × 12回） 400,000

\500,000500,000DX業務設計・導⼊コンサルティング
⾦額

オリジナルビジネスフロー設計・制作
LINE公式アカウント運⽤設計コンサルティング

\700,000
\300,000

LINE⾃動化シナリオ、LP制作代⾏ \500,000

700,000
300,000

合計⾦額 \3,000,000 （税込）

単価

\400,000

消費税
\2,800,000

\280,000

\400,000

⼩計

400,000Zoomセミナー開催サポート（オートウェビナー設置含）

特別値引き \-80,000

備考
・ご⼊⾦確認後、サービス提供を開始いたします
・銀⾏振込の際は、振込⼿数料はご負担頂いております。
・サルわかシステム⽉額利⽤料（税込10,780円/⽉）は別途となります。

\3,000,000合計